Kính gửi:
Ban Hội viên và Đào tạo

Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

Số 09 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội

Tel : 04 35742022 (216), 04.35742165 ; Fax : 04 35742020 / 04 35742030

           Đăng ký học tại HN gửi vào email:      hanh_phamvcci@yahoo.com,

       cc: hongvanvcci@yahoo.com

                                  Đăng ký học tại HCM gửi vào email:  hoangngoccamduong@gmail.com

       cc: hongvanvcci@yahoo.com

ĐĂNG KÝ THAM DỰ CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

Phổ biến tiêu chuẩn về Quản lý Môi trường ISO 14000. Cập nhật phiên bản mới của ISO 14001.

  ☐ Hà Nội, ngày 1/4/2016         ☐ TP HCM, ngày 2/4/2016

Tên Công ty : .....................................................................................................................
Địa chỉ : .............................................................................................................................
Tel: .............................................                         Fax: .......................................................
Đăng ký tham dự cho các cá nhân sau:
	STT
	Họ và tên
	Vị trí công tác
	Mobile
	Email cá nhân

	Ngày         tháng         năm 20…

TM. Doanh nghiệp

(Ký tên, đóng dấu)